MC CERBONE

Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

9™ Trofeo Int.le + C.R. Acerra

Over38 Open Acerra 1,320 Km. ._._.

Prima Manche 07/11/2010 13:00. ..
Gara Iniziato a 12:59:43 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:56.170 +16.823 13:08:23.763
(70) COPPOLA ROSARIO 6 1:40.983 +1.636 13:10:04.746
1 13:01:23.261 7 1:42.493 +3.146 13:11:47.239
2 1:35.746 13:02:59.007 8 1:41.984 +2.637 13:13:29.223
3 1:36.222 +0.476 13:04:35.229 9 1:41.810 +2.463 13:15:11.033
4 1:36.827 +1.081 13:06:12.056 10 1:46.616 +7.269 13:16:57.649
5 1:37.227 +1.481 13:07:49.283
6 1:40.323 +4.577 13:09:29.606 (98) PONTECORVO SABATO
7 1:38.589 +2.843 13:11:08.195 1 13:01:33.704
8 1:39.470 +3.724  13:12:47.665 2 1:41.493 13:03:15.197
9 1:39.489 +3.743 13:14:27.154 3 1:41.556 +0.063 13:04:56.753
10 1:40.443 +4.697 13:16:07.597 4 1:42.275 +0.782 13:06:39.028
5 1:42.996 +1.503 13:08:22.024
(131) FUSCARINI CIRO 6 1:42.428 +0.935 13:10:04.452
1 13:01:25.581 7 1:42.401 +0.908 13:11:46.853
2 1:37.404 +0.099 13:03:02.985 8 1:44.527 +3.034 13:13:31.380
3 1:37.305 13:04:40.290 9 1:46.512 +5.019 13:15:17.892
4 1:37.412 +0.107 13:06:17.702 10 1:54.207 +12.714 13:17:12.099
5 1:39.047 +1.742 13:07:56.749
6 1:39.328 +2.023 13:09:36.077 (717) MOSCARINO ANTONIO
7 1:41.606 +4.301 13:11:17.683 1 13:01:36.005
8 1:41.082 +3.777 13:12:58.765 2 1:45.210 13:03:21.215
9 1:41.097 +3.792 13:14:39.862 3 1:45.608 +0.398 13:05:06.823
10 1:42.938 +5.633 13:16:22.800 4 1:47.099 +1.889 13:06:53.922
5 1:47.010 +1.800 13:08:40.932
(957) SCATTINA ALESSANDRO 6 1:49.225 +4.015 13:10:30.157
1 13:01:29.973 7 1:48.549 +3.339 13:12:18.706
2 1:39.868 +0.783 13:03:09.841 8 1:49.449 +4.239 13:14:08.155
3 1:39.085 13:04:48.926 9 1:49.867 +4.657 13:15:58.022
4 1:39.384 +0.299 13:06:28.310 10 1:49.208 +3.998 13:17:47.230
5 1:40.499 +1.414 13:08:08.809
6 1:40.420 +1.335 13:09:49.229
7 1:40.777 +1.692 13:11:30.006
8 1:41.386 +2.301 13:13:11.392
9 1:41.759 +2.674 13:14:53.151
10 1:44.225 +5.140 13:16:37.376
(195) TIANO GIOVANNI
1 13:01:29.349
2 1:38.091 13:03:07.440
3 1:40.377 +2.286 13:04:47.817
4 1:40.048 +1.957 13:06:27.865
5 1:41.596 +3.505 13:08:09.461
6 1:41.649 +3.558 13:09:51.110
7 1:41.426 +3.335 13:11:32.536
8 1:42.125 +4.034 13:13:14.661
9 1:42.104 +4.013 13:14:56.765
10 1:44.878 +6.787 13:16:41.643
(139) ANNUNZIATO MARCELLO
1 13:01:30.928
2 1:40.718 +1.158 13:03:11.646
3 1:40.453 +0.893 13:04:52.099
4 1:39.817 +0.257 13:06:31.916
5 1:39.560 13:08:11.476
6 1:41.137 +1.577 13:09:52.613
7 1:40.353 +0.793 13:11:32.966
8 1:41.780 +2.220 13:13:14.746
9 1:48.594 +9.034 13:15:03.340
10 1:48.547 +8.987 13:16:51.887
(14) PEZZULLO MARINO
1 13:01:27.826
2 1:39.347 13:03:07.173
3 1:40.083 +0.736 13:04:47.256
4 1:40.337 +0.990 13:06:27.593
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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